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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering.  Kommunedirektøren bes om å komme 
tilbake til kontrollutvalget med en ny skriftlig og muntlig orientering i utvalgets tredje møte i 
2026. 
  
Sekretariatet må ha den skriftlige redegjørelsen innen 15. april 2026.  
 
Vedlegg 
Kommunedirektørens oppfølging av forenklet etterlevelseskontroll 2024 - selvkost 
Nummerert brev nr. 4 forenklet etterlevelseskontroll  Levanger kommune - Selvkost 
Revisors uttalelse forenklet etterlevelseskontroll 2024  Levanger kommune - Selvkost 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget fattet i sak 44/25 - Forenklet etterlevelseskontroll - nummerert brev nr. 4, 
følgende vedtak:  
  
“Kontrollutvalget tar revisors modifiserte attestasjonsuttalelse om etterlevelse av 
bestemmelser og vedtak for økonomiforvaltningen til orientering.  
  
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en skriftlig og muntlig redegjørelse om hva som 
er årsaken til at over 50% av kommunens utgifter på IKRIL internfaktureres til 
selvkostområdene, uten at dette gjenspeiler faktisk bruk på selvkostområdene. 
  
Kontrollutvalget ber også kommunedirektøren om å redegjøre for hvordan kommunen 
eventuelt vil oppfylle kravene om at indirekte driftskostnader som skal tilordnes selvkost 
faktureres riktig for framtiden.  
  
Redegjørelsen sendes sekretariatet innen 13.oktober 2025. Det gis en muntlig redegjørelse i 
kontrollutvalgets møte 18. november 2025.” 
  
Bakgrunnen for vedtaket var at revisor utførte et attestasjonsoppdrag som skal gi moderat 
sikkerhet, i forbindelse med Levanger kommunes etterlevelse av bestemmelser og vedtak for 
økonomiforvaltningen på følgende område i 2024:  
  
Foreligger det dokumentasjon på selvkost indirekte kostnad IKRIL. 
  
IKRIL er Verdal og Levangers kommunesamarbeid knyttet mot regnskap, innfordring og 
lønn. 
  
I revisors konklusjon kommer det fram at den er forbeholden. Det er vist til at IKRIL 
internfakturerer selvokstområdene, og dette føres som en direkte kostnad. IKRILs arbeid 
med de respektive selbskotsområdene, f.eks vann og avløp, skal kunne gjenfinnes i det 
enklete selvskostområdets “regnskap”. Revisor skriver at mer enn 50 % av kommunesn 
utgifter til det arbeidet IRIL utfører faktureres på selvkostområdene, uten at revisor kan se at 
det speiler faktisk bruk av IKRIL på selvkostområdene. 
  



I kommunedirektørens redegjørelse vises det til at dagens praksis ble etablert mens 
Innherred samkommune eksisterte. Senere har arbeidsmåtene og tjenestene endret seg, 
uten at det har vært gjort nye kalkyler for å sikre riktig fordeling av kostnader på de enklte 
selvkostområdene. Levanger og Verdal kommune er enige i å sammen se på beregningen 
av selvkost for de forskjellige områdene. Arbeidet med dette har startet, og en tar sikte på å 
ha en avklaring og oppfølging klar før årsoppgjøret for 2025.  
  
Vurdering  
Kommunedirektøren kommer i møtet og orienterer kontrollutvalget om denne saken. I og 
med at det arbeides med forbedring på området, mener sekretariatet at denne redegjørelsen 
kan tas til orientering.  Kommunedirektøren bes om å komme tilbake til kontrollutvalget med 
en ny skriftlig og muntlig orientering i utvalgets tredje møte i 2026, det vil si i det samme 
møtet som kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskap og årsberetning skal behandles.  
  
Sekretariatet må ha den skriftlige redegjørelsen innen 15. april 2026.  
  
  
 
 


